GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS JANE VANINI

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. São João, s/n, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/pPABX: (65) 3221-0551

www.unemat.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 027/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 /2018 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO
DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário
Jane Vanini – Cáceres, MT, conforme segue:

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Literatura da Língua Portuguesa)

Nome do Candidato Situação

Edson Flávio Santos Deferido

Eli Gomes Deferido

Jocineide Catarina Maciel de Souza Deferido

Luciene Candia Deferido

Márcio Henrique Muraca Deferido

Thainá Aparecida Ramos de Oliveira Deferido

Local da prova escrita:  Sala 8º sem/Bloco Letras - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Inglesa)

Nome do Candidato Situação

Gabriel fritz covari Deferido

Iolanda Borges Carneiro Deferido

Jorge Armando Becerra Calero Deferido

Julio Constantino Neto Deferido

Local da prova escrita:  Sala 8º sem/Bloco Letras - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Língua Portuguesa)

Nome do Candidato Situação

Allyne Oliveira de Lima Deferido

Ariane Caroline da Silva Figueiredo Deferido

Charlene Bezerra dos Santos Deferido

Francineli Cezarina Lara Deferido

Genilson Barbosa do Carmo Deferido

José Roberto Silva Guimarães Deferido

Karine Pedroza Deferido

Laysla Carvalho Bonifácio Deferido

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS JANE VANINI

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. São João, s/n, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/pPABX: (65) 3221-0551

www.unemat.

Nome do Candidato Situação

Luciana Fernanda Silva Deferido

Quézia Mary da Silva Reis Deferido

Regiene Arcanjo de Deus Deferido

Renata Silva Siqueira Deferido

Rodrigo Vieira do Nascimento Deferido

Roselaine dos Santos Gama Deferido

Talita Aparecida da Costa Duarte Deferido

Welliton Martins Bindandi Deferido

Local da prova escrita:  Sala 4º sem/Bloco Matemática - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: LINGUISTICA, LETRAS E ARTES / ÁREA: Linguística e Literatura (Libras)

Nome do Candidato Situação

Kamila Cristhine Fonseca Silva Deferido

Marilucy Silva Deferido

Thaynnara Paola Ferreira Cardoso Deferido

Local da prova escrita:  Sala 4º sem/Bloco Matemática - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Filosofia

Nome do Candidato Situação

Fábio Falcão Oliveira Deferido

Francisco Agnaldo Barbosa da Silva Deferido

Maristela Carneiro Deferido

Osvaldo Cunha Neto Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Educação (História da Educação)

Nome do Candidato Situação

Ana Lucia Ferraz Deferido

Eva da Silva Cebalho Deferido

Rosekelly dos Santos Cristino Deferido

Selma Cardoso Neves Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS JANE VANINI

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. São João, s/n, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/pPABX: (65) 3221-0551

www.unemat.

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Educação (Fundamentos da Educação)

Nome do Candidato Situação

Ana Paula Barbosa Deferido

Elaine Aparecida dos Santos da Fonseca Deferido

Julia Rita Franco Pereira Deferido

Juliano Claudio Alves Deferido

Lourdes Aparecida de Souza Deferido

Poliana Rodrigues Florentino Deferido

Victor Hugo de Oliveira Henrique Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Educação (Métodos e Técnicas de Ensino)

Nome do Candidato Situação

Andréa Lemes Lustig Deferido

Liliane Durão Gomes Deferido

Ocimara moreira ferreira Deferido

Quelma Rodrigues Falcão Soares Deferido

Rodolfo Cláudio da Cruz Deferido

Sonia Maria de Oliveira Deferido

Thiago Motta da Silva Deferido

Vanusa Aparecida Almeida Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Educação (Ensino-Aprendizagem)

Nome do Candidato Situação

Cristiana de Campos Silva Deferido

Eulene Vieira Moraes Deferido

Glauciane Caroline da Silva Figueiredo Deferido

Graciele Marques dos Santos Deferido

Maria Clara Ede Amaral Deferido

Suele Aparecida Leite de Sousa Deferido

Tiago dos Santos Rodrigues Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS JANE VANINI

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

Av. São João, s/n, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/pPABX: (65) 3221-0551

www.unemat.

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Psicologia

Nome do Candidato Situação

Célia Ferreira Fortes Deferido

Dayanne Marciano Moreno Deferido

Elisângela Da Silva Nazareth Deferido

Fernanda Nascimento de Oliveira Deferido

Hellen de Souza Fernandes dos Santos Deferido

Rodrigo Fernandes Ferreira Brito Deferido

Soraia Surubi Matucari Deferido

thaynancelis@gmail.com
Indeferido – Item

2.3.3 do Edital

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

GRANDE ÁREA: CIÊNCIAS HUMANAS / ÁREA: Sociologia

Nome do Candidato Situação

Alex Rodrigues Teixeira Deferido

Elói Felipe de Oliveira Thomas Deferido

Iasmin Carolina Bispo Cunha Deferido

Jaqueline da Silva Pereira Deferido

Leonardo Almeida da Silva Deferido

Marcos André da Silva Deferido

Rafael de Oliveira Costa Deferido

Rogério Makino Deferido

Rosangela Gloriano Lima Deferido

Local da prova escrita:  Bloco ICSA (Sala de Geografia) - Sorteio do tema: Às 07h45

Cáceres, MT 25/06/2018.

Elisabeth Batista
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 2836/2015